（別記様式１－１）
第　　　号
年　月　日

群馬県知事　殿

[bookmark: _Hlk160990050]地方公共団体の名称並びに当該団体の長の職名及び氏名

[bookmark: _Hlk160988882][bookmark: _Hlk160446038]群馬県公立学校情報機器整備事業費補助金（公立学校情報機器購入事業）交付申請書

　群馬県公立学校情報機器整備事業費補助金に係る事業について、群馬県公立学校情報機器整備事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて交付を申請します。

記

１　　　交付申請額　　　　.　　　　　　　　千円

２　　　交付申請事業計画書（別紙１）

３　　　補助要件の充足について（別紙２）

４　　　添付書類
（１）　歳入歳出予算（見込）書抄本
（２）　その他参考となる書類

（注）交付申請額は、千円未満を切り捨てて記入すること。

【担当者連絡先】部署名担当者連絡先
（電話番号、メールアドレスを記載）